

Ofício nº 042/2022.

Fortaleza, 18 de Outubro de 2022.

Ao Ilmo. Sr.
Armstrong Braga Ferreira
Secretaria de Trânsito, Cidadania, Segurança e Serviços Públicos.
Prefeitura Municipal de Quixadá-CE.
Ref: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE002/2021

Assunto: Autorização para adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE002/2021, referente ao Pregão Eletrônico Nº GP-PE002/2021 - Prefeitura Municipal de Nova Russas/CE.

Prezado Senhor,

A empresa **R2 MOBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 18.452.010/0001-23, com sede na Av. Washington Soares, Nº 855, Edson Queiroz, CEP: 60.811-341, Fortaleza/CE, representada, titular do RG nº 92025009798 SPP/CE e do CPF nº 698.627.373-87, vem por meios deste, informa-lhes o total consentimento para Adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE002/2021, originária do Pregão Eletrônico Nº GP-PE002/2021 - Prefeitura de Municipal de Nova Russas - CE.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para realizar eventuais esclarecimentos adicionais que se façam necessários. Certos de que será dada a melhor solução ao presente caso, aproveitamos ainda o ensejo para renovar nossos votos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

REJANE MORAIS
SILVESTRE:050178
98000124

Assinado de forma digital por
REJANE MORAIS
SILVESTRE:05017898000124
Dados: 2022.10.20 16:08:50
-03'00'

R2 MOBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA LTDA.

CNPJ Nº 18.452.010/0001-23

Rejane Moraes Silvestre

CPF Nº 837.361.073-15

RG: 099073 MTPS-CE

Representante Legal

R2 MOBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA LTDA.

CNPJ Nº 18.452.010/0001-23

Av. Washington Soares, Nº 855, salas 802/804, Edson Queiroz – CEP: 60.811-341 Fortaleza – CE.

adm@r2mobi.com.br / www.r2mobi.com.br

0800 5054444 / (85) 3045.0402

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO,
SR. ARMSTRONG BRAGA FERREIRA,
SECRETARIA DE TRÂNSITO, CIDADANIA, SEGURANÇA E SERVIÇOS PÚBLICOS.
Ref: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE002/2021
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº GP-PE002/2021

Prezado,

Apresentamos a Vossa Senhoria, a proposta de preços consolidada conforma planilha abaixo, para adesão parcial, para utilização pelo órgão SECRETARIA DE TRÂNSITO, CIDADANIA, SEGURANÇA E SERVIÇOS PÚBLICOS, REFERENTE À ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE002/2021, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº GP-PE002/2021, no município de NOVA RUSSAS/CE, de OBJETO: Eventuais e futuras contratações de empresa especializada para prestação de serviços de implantação e manutenção de sinalização horizontal, implantação e manutenção de dispositivos delimitadores e canalizadores de tráfego e implantação de sinalização vertical, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos para atender a gestão do sistema municipal de trânsito-demutran, junto ao gabinete da prefeita, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto deste licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste processo e que ns subtemos as todas condições previstas nessa proposta.

Apresentamos proposta abaixo:

1.SINALIZAÇÃO VERTICAL						
Item	Descrição	Marca	Unid	Quant	Vr.Unit.	Vr.Total
1.1	PAINEL SEMI-REFLETIVO EM AÇO GALVANIZADO	ITA	M²	200	R\$565,00	R\$113.000,00
1.2	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	ITA	UNID.	200	R\$170,00	R\$34.000,00

1.3	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO	ITA	M²	100	R\$720,00	R\$72.000,00
1.4	PLACA INDICATIVA/EDUCATIVA/SERVIÇOS SEMI-REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO	ITA	M²	100	R\$620,00	R\$62.000,00
2.SINALIZAÇÃO HORIZONTAL						
2.1	FAIXA HORIZONTAL/TINTA REFLETIVA/RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA	SERVIÇO	M²	20.0000	R\$22,00	R\$440.000,00
2.2	SÍMBOLOS NO PAVIMENTO/RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA	SERVIÇO	M²	1.000	R\$25,00	R\$25.000,00
2.3	TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO	SERVIÇO	UNID	1.000	R\$17,30	R\$17.300,00
2.4	TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO	SERVIÇO	UNID	1.000	R\$18,10	R\$18.100,00
2.5	TACHÃO REFLETIVO MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO	SERVIÇO	UNID	2.000	R\$37,00	R\$74.000,00
2.6	TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO	SERVIÇO	UNID	2.000	R\$40,00	R\$80.000,00
VALOR TOTAL R\$935.400,00 (NOVECIENTOS E TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)						R\$935.400,00

REJANE MORAIS
SILVESTRE:050178980
00124

Assinado de forma digital por
REJANE MORAIS
SILVESTRE:05017898000124
Dados: 2022.10.20 15:56:34 -03'00'

R2 MOBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA LTDA.

CNPJ Nº 18.452.010/0001-23

Rejane Moraes Silvestre

CPF Nº 837.361.073-15

RG: 099073 MTPS-CE

Representante Legal

R2 MOBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA LTDA.

CNPJ Nº 18.452.010/0001-23

Av. Washington Soares, Nº 855, salas 802/804, Edson Queiroz – CEP: 60.811-341 Fortaleza – CE.

adm@r2mobi.com.br / www.r2mobi.com.br

0800 5054444 / (85) 3045.0402